舟山市财政局 件
D

舟财采监 〔2024〕 3号

舟山市财政局关于公布 2023年下半年度舟山

市政府采购代理机构执业评价结果的通知

各功能区管委员会、市 (新 区)直属各单位,各县 (区 )财政局 ,

各政府采购代理机构:

根据《舟山市政府采购代理机构执业评价与公示暂行办法》,

舟山市财政局已完成 2023年下半年度全市政府采购代理机构执

业评价工作,现将评价结果予以公布。本次代理机构执业评价结

果可作为各级采购单位选择代理机构的重要参考。

附件:2023年下半年度舟山市政府采购代理机构执业评价

1

结果打分表

0
∠

2-

年 2月

心

旦出

0崇
年≡

R●一

兰

.〓

^交~̄一

0’`一

R●
买一〓

一冫
`一

志一言二
辽
^灬

一一一一

J.金

茔

.岳

艹
`一

:`r

卡〓目一

〓
~赁

Q〓泾

~一自ˇ一`

理一̀一ˇ一

ε●

●一t

一一一一一一一

^〓0一

⌒‘
0一

8c一

^●c一

8〓一

8〓
8.:

8文
εt

∷〓`:〓

0〓〓

●一
e一

30一

8^〓

8^〓

^召〓~

一〓
:〓〓〓一

△一〓三〓
;i一

吕

.ε

8.:

80一

3一〓

8空
一辽
.c一

^ˇd一

安ˇε
●智

态羟筲个管蝰枣

s△
^〓‘

8●
::青拿趸

￡〓
零‘

〓ˇ〓了
,〓

∞〓ˇ〓~一了
.丶

8氨‘一△一

一层△△二

^差△舌〓

^王平
E△一

β一
`ec秀

〓

,旁ˇ‘〓

$〓
〓J

臣
.c

甲一

〓〓
〓〓二

△〓二三〓:●冖一i

^(一
△吊

;;
苡ˇ〓

`d
芒●

一〓
只苔

二
:ε≈〓宫

一‘一

〓碰

`一←〓

:巛篮t●

:<,g自

时:哆日:〓

:≡●〓i≈〓̀
jtT一:

:●〓〓〓二〓∷〓:三≡t

一
;`之

〓〓ˇ〓t一一一一
'^〓

〓〓〓

一
;〓:〓:j〓

〓
`:二

〓〓△〓一

:《舀△
R夸

蕾〓冬冬号
:点

FI〓f〓〓△〓△△△一〓一△

一
i主〓
::`△

一钅:;

:“圣
c〓号一〓::〓

一i●〓c〓〓事△
rt一

〓〓一△一

:《差△屠扌〓音苔者△室

:‘舀△寻嗲
#奉章三冬`

:∷

〓
C:△

〓〓△〓△△〓〓△

:<砉

△君毒胥〓辛
I了

〓

△〓:〓〓〓≡普一〓芒一ti

:I△:;It一

一△△

J一

一
;‘

客△召婶
d一

㈢弓室
:彐〓

:‘差
(香〓〓盲÷雪△美

一
i●△
c音

各二
:`三

三〓≡

一
i〓〓〓
:〓多
F〓〓÷:

:‘圣●
~〓‘蚤
g手一名〓二〓i

:‘恶专宕行时〓〓曾凑△裳

:△

一〓f〓一△〓△Ii

:‘圣
c专≡‘
:≡

〓〓̌

:△三
c‘宫
:三

二〓〓

:‘舀△日召趁〓
:中

兴自自白

:‘备专口夸避〓
`寅:自

:《套郊革萤
zi案

:‘圣
t彗△走

i一〓
:::

:‘≡●
E钅督〓一△i一〓

〓·一一一一〓̀一一
~一〓〓·
C〓·一一一`

:‘纟
:`:±

套△手一女t一〓〓〓

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■■■

■■■■

■■
■■

■■
■■

“念〓安〓·“←〓鱼〓衤七善查
5一o〓嘿专忌〓〓〓亡
d〓`△二二̀
N0N

扌〓苣

g.〓

窑〓

乎△

〓●

〓〓≡△`

〓〓●〓〓ˇ

爷0

:《

者△君‘
g自西〓
ss:;

「

︱

「︱

iˉ|

IT

一
.一

 一一 一一一〓一一

〓△△i

乏〓‘

d.E

,〓'

雩^>

曾ε

仑

.香

‘〓

ε一专

曾
`一

苎
`一

〓ˇ̀一

8●
三
`一

Ξ
g

一
c仑

一‘●

^灬一〓一一r

●F:

8.帛

^一一̂̌一̂
一

窃
:泾

⌒了冖泾

cC.0空
〓〓c

丰3

’冖0￠

:一〓

.E÷

兰

^●0

8〓
^;C

￡●̌

^二一0

8一
8t

0:〓
ε〓一

Q一0一

一一一̌一一一

^‘d一

ec一

E●一

一
;∷〓一

8△

8J一

E●一

8〓
8〓

吕
d一

8●一

三自:〓〓〓一

△〓雪一
tc;;一

△●

ε
J一

吕
^〓

8d一
￡
x〓

^●〓

ε●一

^已〓一

8^〓

0FE

⌒ˇˇC一

一己
d一

8d一
≡二

一〓一

‘一一一,·一·夕一￠一≈一

亩“
〓骨

^芒‘

Et
ε‘

一举一

〓盲‘累岸

●:

a●c

〓d

〓J

,.c

P·

Ri··
●●

二〓二

`〓△〓
`烹Oo一

一一

一‘ˇ

书备

~〓〓
〓‘

室0

二〓:〓《一△~一

^(ˇ
每拦

〓〓

●g

:《差△硬套〓音
t一吞
ri案

:<卡:空:‘圣●≡‘紫蔡
ixi事

:‘圣△
(〓〓‘〓△△桌

:‘兰
f一i一;二富〓〓帚

一守二〓一〓'〓三:一一一i一〓〓二〓昌~一J;●一
.`〓

一

:巛送△君续莳一备巛〓紊

:巛蚤专唇‘母〓μ
:(H△

秦

:‘≡△穿3〓一≡公·〓〓〓

亏‘≈
:`备3〓一t●〓<一ti

一
;`甚E后查≡一〓〓
i姜

:《^”

⌒
::《

茁专要条蔡雷逶Ξ督苎〓

:‘差△君奋订一重`△奏

:‘客●室一冬
g自毒一室芯△姿

一
;氵:〓〓●〓
_f〓i一△

一;●±△之一●△~〓〓〓〓

:‘圣△官畲音〓乏一t号一寒〓

:‘备专烹炒击
i〓

日

;巛备专君炒夸自古一;圣答彐吏

:‘罢△客s拿〓亏一
s三絮`

一
;●〓
c●≡:̌●〓

:‘圣△:‘专一:官△v△裒

:《^灬日云
:《莲△s荃乏一△罨i秦

:《噩●玄〓≡一图
.受 〓妄

一
;氵:〓〓△
;一:〓〓云

:‘圣△官
;‘<〓一
8~〓

‘

:‘差△官态蚤三〓△亮
;●`

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

一■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■一

一■■■■■■■■

一■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■一

■■■■■■■■一

■■■■■■■■一

■■■■■■■■一

■■■■

■■■■■■■■

■■■■

■■■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

一■■

一■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■一

■■一

■■一

■■一

■■一

■■一

一■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■·■■
■■

■■

■■■■

■■■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■
■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

■■■■■■■■

.态

侄枣辛兮R廿军黛钵爿套
4.世“奄世ˇ
RK血郾芯ε要妄甘￠玄:每体态噔“
g.客安目
(`.条

一态i号中关〓格计人避爿卡

.一

.△

R架栾·怂∽耳`帝

.号

芯△●“汩年E童督酋g抽容又邾要妄谗挈

.〖

贾目(·
1.态

日态女廷辛乓一每芯幽夺“
.∞

.态

∞耳靼
`l.露

体番烬艹E早餐蕉“热拦K碎买妄图芒

.忍

耸日
(l.态

∞态女驿栾女〓犭繁窑餐t.~

.态

一一早瑙烬
l.寒E巛必↓:号烬仅“处套关△露痞口芒

.忿

买目
(l.态:态i奖栾太〓犭F奴烬
tEs△

日
RK突烬丶

.一

.HR炽

i.态∽耳岙苓书童
l●

.忿

丬议态举~爿筲w亻口号“点△皿“岑铝△要妄口￠

.t女

<(l.态

旦态疼毕七艹〓心血“自枣态;夜丬琪苓书

.∽

.△

梁炽县

.态

一s苓邸+︱啼

.8:△

“‘“婶格*刚^×^苓“议议蛉艹舍担

.卒

+●Kˇs“~要凑口e·忽买日
(l.态0怂女‘牛女〓t亟督紧““

.ˇ

.△

培8△邻态●is口￠《林

.态

日审于辜田￠悬κ心●(皿￠R呔套“U￠

.tr囗

‘
l.态:态i峥+*〓●“R畔迪

.一

.is尽

日紫态口要
.奏

口￠《“

.怂

∽口要审俐￠茁`心△心皿“R琳案烬丬
s`吕~昏ˇ·t女日
(l.态

∽态击垮中(〓△心皿曾丬
sK吕~阝恕
RR.~

.“

$召,婺态口要案创￠巛“

.怂

,ψ平结口芒悬心△△‘‘肾R呔焦必口￠

.t委

日
(1.态

吾态女性中长〓△心血督R琳按弼‘

;S

^〓营二
冖孑
`￠

〓〓∽

8ˉ8

岛
^一

〓d
●d

:巛髫△
s本古〓雪
:i案

:‘避△
R夸啻〓乏●T君

:‘;一c一号丰
+〓~i一~I〓二t一t;

:‘圣△
:毒≡一
:0it景

舟山市财政局办公室 2024年 2月 4日 印发

5-